
 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

  Estado do Paraná. 

  
 

 
 

DECRETO N.º     050/2025 
 

EMENTA: Nomeia autoridade sanitária e dá outras 
providências 

 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. 
Manoel Salvador, no uso de suas atribuições legais 
contidas em Lei; 

 
 

DECRETA: 

 

                              Art.  1º - Nomear a Sra.  Luciana Ricken, portadora do 
RG 9.467.016-0 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 067.505.849-00 como 
autoridade sanitária para entre outras atribuições legais constituir a equipe 
de análise de projetos  da Vigilância Sanitária, integrando o Serviço de 
vigilância em saúde no Município de Arapuã.   
 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
   Art.  3 º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

    Paço Municipal Hélio Mathias, aos trinta e um  dias do 
mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco. 

                                                   
 

 

 

MANOEL SALVADOR 

PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

1

Arapuã, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  981



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44  

Fone/fax - 43-3444-1230  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N°02/2025 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP 

 

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação 

modalidade DISPENSA, na forma ELETRÔNICA, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM será realizada 

no dia 07/02/2025 às 08h:30min na PLATAFORMA BLL. 

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO 
WEB, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUSTENTAÇÃO, MANUTENÇÃO, 
ATUALIZAÇÃO E APRIMORAMENTO E SUPORTE TÉCNICO, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. 

 
PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 18:00 do dia 03/02/2025 até 07:00 do dia 07/02/2025; 
PERÍODO DE LANCES: Das 08:30 do dia 07/02/2025 até 14:30 horas do dia 07/02/2025;  

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br. 

 
Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser examinados e 

fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município 

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  

www.bll.org.br 
 

 

Arapuã-PR, 31 de janeiro de 2025 
 
 
 
 

 
Manoel Salvador 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

2

Arapuã, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  981


